
In hoher Spielkartenkarton-
Qualität, im Klarsichtetui 

eingelegt und banderoliert.

Für Preise und Infos bitte einfach anrufen.
Telefon: + 49 (0) 88 07 / 92 88 583
E-Mail: autofreund@stockmannsclub.de

Die Auto-Freunde 
vom Stockmannsclub  

1. Für die Anwerbung von neuen Clubmitgliedern
 2. Für den Verkauf auf  Treffen, Messen, im Shop
  3. Für die Wartezeit bis zur nächsten Ausfahrt
   4. Für viele „Stiche” mit dem eigenen Wagen 

Aus der Garage in die Hand – 
individuelle Auto-Quartette

Ford Model A 

Roadster 

A4

4

 3.285 ccm

 40 PS

100 km
/h

— 

1.050 kg

1930
Zyli

nder:

Hubraum: 

Leistu
ng: 

Höchstgeschwindigkeit:

von 0 auf 100: 

Gewicht: 

Baujahr:  

Audi 100
A3

4
 1.760 ccm

 90 PS
178 km/h

12,0 s
1.660 kg

1986

Zylinder:
Hubraum: 

Leistung: 
Höchstgeschwindigkeit:von 0 auf 100: Gewicht: 

Baujahr:  

AMC Eagle 

A2

6 4.181 ccm 100 PS 155 km/h15,5 s1.660 kg
1981

Zylinder:Hubraum: Leistung: Höchstgeschwindigkeit:

von 0 auf 100: 
Gewicht: Baujahr:  

Opel

Kadett B

A1
4

 1.078 ccm 45 PS

130 km/h

22,0 s

860 kg1972

Zylinder:

Hubraum: 

Leistung: 

Höchstgeschwindigkeit:

von 0 auf 100: 

Gewicht: 

Baujahr:  

Nissan Skyline 
GT-R R32 D4

6

 4.181 ccm

 100 PS

 155 km/h

15,5 s

1.660 kg

1981

Zylinder:

Hubraum: 

Leistung: 

Höchstgeschwindigkeit:

von 0 auf 100: 

Gewicht: 

Baujahr:  

Jaguar

XK 140

H8
4

 1.
76

0 ccm

 90 PS

178
 km

/h

12
,0 s

1.6
60 kg

19
86

Zyl
ind

er:

Hub
rau

m: 

Lei
stu

ng
: 

Höch
stg

esc
hw

ind
igk

eit
:

von
 0 au

f 1
00: 

Gew
ich

t: 

Bauj
ahr

:  

Alfa Romeo

Giulia 

G7
6

 4.181
 ccm

 10
0 PS

 15
5 km

/h

15,5 s

1.6
60 kg

1981
Zyli

nder:

Hubrau
m: 

Leistu
ng: 

Höchstgesch
windigkeit:

von 0 au
f 10

0: 

Gewicht: 

Baujah
r:  

BMW
1802 

F6

6

 4.181 ccm

 100 PS

 155 km/h

15,5 s

1.660 kg

1981

Zylinder:

Hubraum: 

Leistung: 

Höchstgeschwindigkeit:

von 0 auf 100: 

Gewicht: 

Baujahr:  

Pontiac
Grand Prix 

E5

6

 4.181 ccm

 100 PS

 155 km/h

15,5 s

1.660 kg

1981

Zylinder:

Hubraum: 

Leistung: 

Höchstgeschwindigkeit:

von 0 auf 100: 

Gewicht: 

Baujahr:  

Mercedes250 SE 
C3

6
 4.181 ccm

 100 PS
 155 km/h

15,5 s
1.660 kg

1981

Zylinder:
Hubraum: 
Leistung: 
Höchstgeschwindigkeit:
von 0 auf 100: 
Gewicht: 
Baujahr:  

Ford Model A Roadster 

B2

4
 3.285 ccm

 40 PS
100 km/h

— 
1.050 kg

1930

Zylinder:
Hubraum: 

Leistung: 
Höchstgeschwindigkeit:

von 0 auf 100: Gewicht: 
Baujahr:  

OpelKadett B

A1

4 1.078 ccm
 45 PS130 km/h

22,0 s860 kg
1972

Zylinder:Hubraum: Leistung: Höchstgeschwindigkeit:

von 0 auf 100: 
Gewicht: Baujahr:  

Auto-Quartett

Auto-Freunde e.V.
Club-Haus im Gewerkehof

Treffpunkt jeden 

Do. ab 19.00 Uhr

Am Funkerraum 51

86911 Dießen

Tel. 0 88 07 / 92 88 583

Mein Auto 
   ist Trumpf!


